
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.?'56).¦~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2021 al 30/Junio/2021
Fecha de corte 30/Junio/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,001,246.85 $941,926.03 
TOTAL     $1,001,246.85  $941,926.03

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,001,246.85

+ Total de depósitos $ 11,905.00
- Total de retiros $ 70,906.82

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 275.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 44.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 941,926.03
  Saldo disponible al día* $ 941,926.03
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 975,781.70
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 275.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,001,246.85)

 

   DEPÓSITOS $11,905.00

   RETIROS $70,906.82

   COMISIONES $275.00

   OTROS CARGOS $44.00

   SALDO FINAL $941,926.03

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-21 SALDO ANTERIOR 1,001,246.85
01-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0106202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665740989216 , BXI SPEI BCO:127

BENEF:EDUARDO ZAMARRIPA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), semana del 24 al 28 CVE RASTREO:
7875APR2202106011310870353 RFC: ZAMJ010719S87 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:41:40

551.00 1,000,695.85

01-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0106202 5.00 1,000,690.85
01-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0106202 0.80 1,000,690.05
01-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136ZVED144
400.00 1,001,090.05

01-JUN-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 16:37 hrs. - N40738

200.00 1,001,290.05

01-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013700EY144

400.00 1,001,690.05

02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013702S7144

35.00 1,001,725.05

02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013703A5144

400.00 1,002,125.05

02-JUN-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,003,475.05
02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013704SM144
400.00 1,003,875.05

03-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 400.00 1,004,275.05
03-JUN-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,004,675.05
03-JUN-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,005,075.05
03-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001370GFJ144
400.00 1,005,475.05

04-JUN-21 210604012982223624I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:35:58 DEL CLIENTE ZAMARRIPA MEDINA
JESUS EDUARDO DE LA CLABE 127236013808831050 CON RFC ZAMJ010719S87 CONCEPTO: Sin Concepto
REFERENCIA: 0651138 CVE RAST: 210604012982223624I

120.00 1,005,595.05

04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 600.00 1,006,195.05
04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001370QD8144
35.00 1,006,230.05

04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001370QXS144

400.00 1,006,630.05

04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001370UBD144

400.00 1,007,030.05

06-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013718W7144

35.00 1,007,065.05

07-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000706202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0207497346 art
sanitizantes AL R.F.C. GUCC620111B66

2,039.28 1,005,025.77

07-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000706202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 folio 19876 AL
R.F.C. JMA931119KC4

1,234.16 1,003,791.61

07-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0706202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento CVE RASTREO:
7875APR2202106071316412004 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:59:17

250.00 1,003,541.61

07-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 5.00 1,003,536.61
07-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 0.80 1,003,535.81
07-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0706202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento CVE RASTREO:
7875APR2202106071316417027 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:03:16

250.00 1,003,285.81

07-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 5.00 1,003,280.81
07-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 0.80 1,003,280.01
07-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0706202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento CVE RASTREO:
7875APR1202106071316421044 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:06:16

500.00 1,002,780.01

07-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 5.00 1,002,775.01
07-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 0.80 1,002,774.21
07-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0706202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento CVE RASTREO:
7875APR2202106071316424378 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:08:16

998.70 1,001,775.51

07-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 5.00 1,001,770.51
07-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 0.80 1,001,769.71

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0706202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665740989216 , BXI SPEI BCO:127
BENEF:EDUARDO ZAMARRIPA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 31 de mayo al 4 de junio CVE RASTREO:
7875APR2202106071316529993 RFC: ZAMJ010719S87 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:29:42

551.00 1,001,218.71

07-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 5.00 1,001,213.71
07-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0706202 0.80 1,001,212.91
08-JUN-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS

78751159062742001310 FAC 001310
4,274.00 996,938.91

08-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 600.00 997,538.91
10-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013725YB144
35.00 997,573.91

10-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137269Q144

400.00 997,973.91

10-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013726D3144

35.00 998,008.91

11-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001372C3T144

600.00 998,608.91

11-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001372C46144

35.00 998,643.91

12-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JBY00A144

400.00 999,043.91

12-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1206202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Instalacion fibra optica CVE RASTREO:
7875APR2202106121321463971 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:35:18

26,753.22 972,290.69

12-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1206202 5.00 972,285.69
12-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1206202 0.80 972,284.89
12-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1206202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS COMPUTACIONALES CVE
RASTREO: 7875APR1202106121321467005 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:41:31

1,508.00 970,776.89

12-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1206202 5.00 970,771.89
12-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1206202 0.80 970,771.09
14-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 970,806.09
14-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001372PQ2144
400.00 971,206.09

14-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001372QZS144

400.00 971,606.09

14-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001372TPA144

35.00 971,641.09

15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001372Y70144

35.00 971,676.09

15-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1506202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era junio CVE RASTREO:
7875APR2202106151324197866 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:27:18

4,640.00 967,036.09

15-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1506202 5.00 967,031.09
15-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1506202 0.80 967,030.29
15-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001506202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357

IMPERMEABILIZANTE AL R.F.C. PIN9710084WA
4,852.80 962,177.49

15-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1506202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAOL CVE RASTREO:
7875APR1202106151324498521 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:34:22

869.00 961,308.49

15-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1506202 5.00 961,303.49
15-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1506202 0.80 961,302.69
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013735QW144
35.00 961,337.69

16-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 961,372.69
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001373AJI144
35.00 961,407.69

17-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 961,442.69
18-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001373V05144
35.00 961,477.69
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

21-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2106202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030
BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), puerta de entrada CVE RASTREO:
7875APR1202106211330814166 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:49:19

6,205.35 955,272.34

21-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2106202 5.00 955,267.34
21-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2106202 0.80 955,266.54
21-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001374HD9144
400.00 955,666.54

21-JUN-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $70.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:06 hrs. - N40738

70.00 955,736.54

21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 955,771.54
22-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001374RA9144
400.00 956,171.54

22-JUN-21 TRASPASO 0000210622 , DE LA CUENTA: 1054349963 constancia de validacion de certificado 35.00 956,206.54
22-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 956,241.54
22-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002206202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253080099 pintura puerta

AL R.F.C. HERA661111HY3
1,329.00 954,912.54

22-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2206202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030
BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material entrada de puerta CVE
RASTREO: 7875APR1202106221332146241 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
16:40:53

512.09 954,400.45

22-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2206202 5.00 954,395.45
22-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2206202 0.80 954,394.65
23-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 954,429.65
23-JUN-21 TRASPASO 0000210623 , DE LA CUENTA: 0474704257 pago inscripcion 400.00 954,829.65
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013757C5144
35.00 954,864.65

23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013757QM144

35.00 954,899.65

24-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001375D0W144

35.00 954,934.65

24-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001375D19144

35.00 954,969.65

25-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JC1VNV144

35.00 955,004.65

25-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002506202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 material AL
R.F.C. PIN9710084WA

397.50 954,607.15

25-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2506202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202106251335015393 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:10:14

500.00 954,107.15

25-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2506202 5.00 954,102.15
25-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2506202 0.80 954,101.35
25-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002506202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0461739790 material AL

R.F.C. AHS161107NR8
2,284.91 951,816.44

25-JUN-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:00 hrs. - N40738

40.00 951,856.44

26-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2606202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI BCO:127
BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mano de obra herrero CVE RASTREO:
7875APR2202106261335797179 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:08:40

5,568.00 946,288.44

26-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 5.00 946,283.44
26-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 0.80 946,282.64
27-JUN-21 MBAN01002106280075553404 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:10:40 DEL CLIENTE

OSCAR FERNANDO CORPUS RANGEL DE LA CLABE 012236015819308779 CON RFC CORO840305QL8 CONCEPTO:
PAGO DE CONSTANCIA REFERENCIA: 2706210 CVE RAST: MBAN01002106280075553404

35.00 946,317.64

28-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 946,352.64
28-JUN-21 DEP.EFECTIVO 35.00 946,387.64
28-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013761ED144
400.00 946,787.64

28-JUN-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:02 hrs. - N40738

40.00 946,827.64

28-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JC30Y7144

35.00 946,862.64

28-JUN-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jun/2021) 200.00 946,662.64
28-JUN-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jun/2021) 32.00 946,630.64
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-JUN-21 MBAN01002106290077804934 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:00:36 DEL CLIENTE
NAYELLY STHEPHANIA ESPARZA RIVAS DE LA CLABE 012180015390187329 CON RFC EARN970121MGTSVY02
CONCEPTO: CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC REFERENCIA: 2906210 CVE RAST: MBAN01002106290077804934

35.00 946,665.64

30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0768919607 constancia 35.00 946,700.64
30-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003006202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 pago mes AL

R.F.C. JMA931119KC4
198.81 946,501.83

30-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3006202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de junio CVE RASTREO:
7875APR1202106301339863238 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:43:16

4,640.00 941,861.83

30-JUN-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3006202 5.00 941,856.83
30-JUN-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3006202 0.80 941,856.03
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001376DX8144
35.00 941,891.03

30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001376IND144

35.00 941,926.03

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2021
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 19.8027
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 220,725.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 2B18EB35-EAA1-45AC-B6BE-D1D520BEC70B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-07-02T09:58:57
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
wIiGc3SjYo8hWzvcN/V/clkrYleUabX5jboTNE0jSCt/yTPEhEr9PpIbpfi0v1S6SaHpcrD0txOAGL9v5EczH6FVqmZ/kSQYBIWSIaPrfBRMrUE3AzUq3
IVcA9xsj7nXx7OdbUfL1nT1gEBY6MNawp131eQPEq3kKmjwAR+rLJVBbdq5iP54LDRGuKTET1uo53Ql2TNXGVdVEd8Y1aYmDYX1g6ay9gdTtI
fVFU6RoQq4hw4vYJj3mRiVKvHYEiqD+teynXsmCkpAEXud5D0nn+EG2OXUNz6a7OhzO6Tnm/+HokSEx/la/tCuDcwWJSruzVj8K7XhVsuFU9
+yiiTr9Q==

 
Sello del SAT:

AZD+8GW+R547YqEddROvQXtaXXDwIJQErjod13XRPQpRt/1yBSc/D9w8AkTX35Dm7WPPFVWookY4DOehnRpI8+jJ6xv/DSKwj1R1iUgc+jn
OctlGKeECSnTd/ehO2rBGd+pw+qWLv5GpouBjLSwr9K8mFie2UZMNdCym7GThXD7bCo/OQUgH5ysqsJNHaARTZ+JKu2EU06HdDTj+EJ7Kw
NdNfAY61DjvuK341DA5LnSxuI1qmRBlJSaNmICRat3h+VP7aT9yvczmiPEIQc0dSy6RbXgIpXBuQADWrtU2awyZWYmYGYT+B+JYEe1cAIFbs
mNa/F7A0jLOw2anrSc9HQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2B18EB35-EAA1-45AC-B6BE-D1D520BEC70B|2021-07-
02T09:58:57|DCD090706E42||wIiGc3SjYo8hWzvcN/V/clkrYleUabX5jboTNE0jSCt/yTPEhEr9PpIbpfi0v1S6SaHpcrD0
txOAGL9v5EczH6FVqmZ/kSQYBIWSIaPrfBRMrUE3AzUq3IVcA9xsj7nXx7OdbUfL1nT1gEBY6MNawp131eQPEq3kK
mjwAR+rLJVBbdq5iP54LDRGuKTET1uo53Ql2TNXGVdVEd8Y1aYmDYX1g6ay9gdTtIfVFU6RoQq4hw4vYJj3mRiVKv
HYEiqD+teynXsmCkpAEXud5D0nn+EG2OXUNz6a7OhzO6Tnm/+HokSEx/la/tCuDcwWJSruzVj8K7XhVsuFU9+yiiT
r9Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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